
ПЛАН ДЕТАЉНЕ  РЕГУЛАЦИЈЕ

НАСЕЉА МИЉКОВАЦ И ЛОКАЛИТЕТА ВИДРИШТЕ

НА ПОДРУЧЈУ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ  ЦРВЕНИ КРСТ

СКУПШТИНА ГРАДА НИША
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ЕЛАБОРАТ

ПЛАН ДЕТАЉНЕ  РЕГУЛАЦИЈЕ

НАСЕЉА МИЉКОВАЦ И ЛОКАЛИТЕТА

ВИДРИШТЕ НА ПОДРУЧЈУ

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ  ЦРВЕНИ КРСТ

1

2

3

4

5

6

7

1 : 1 000

КАРТА

Површине јавне намене и план регулације

са аналитичко-геодетским елементима

са координатама тачака површина јавне намене


